R

Bayerischer Sportkegler-
und Bowlingverband e.V.

Klasse: Manner / Kreisklasse A Manner

Spielort: Gasthof Schreiner, Lengfeld

Gastgeber: 1 SV Bad Abbach

Pass-Nr. / JG - Spieler

128738 / 04.1957
Galli, Gerhard

Pass-Nr. / JG - Spieler

105470/ 01.1978
Schreiner, Christian

Pass-Nr. / JG - Spieler

113036/ 03.1961
Winzek, Klaus

Pass-Nr. / JG - Spieler

105447 /11.1948
Schreiner, Georg

TP: 2

Ja Nein
Material in Ordnung: =~ X

Gastgeber: Winzek, Klaus

Volle
77
96
79
93

345

Volle
84
87
99
83

353

Volle
99
87

102
83
371

Volle
95
93
95
88

371

1440

Pésse in Ordnung:

Abr Fe
26 4
51 2
44 3
40 1

161 10

Abr Fe
52 1
42 0
45 0
45 0

184 1

Abr Fe
35 2
35 3
4 0
31 4

145 9

Abr Fe
43 0
35 1
34 1
53 0

165 2

655 22
Ja Nein

X

Schiedsrichter:

Spielleiter: Albert Straubinger;
E-Mail: straubingeralbert@t-online.de
Telefon: 09498 / 8840; Fax: 03222 / 98 58 352

Spielbericht
Saison 2015-16 / 11. Spieltag

Datum: 18.11.2015
Spielbeginn: 18:30

Spielnummer: 53
Spielende: 22:00

cast SKK Walhalla Donaustauf

Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
103 0,0 1,0 147 1 48 99
147 1,0 00 132 1 42 90 126590 / 07.1952
123 05 1,0 00 05 123 2 42 81 Heidrich, G.eorg
133 1,0 00 116 1 32 84
506 2,5 15 518 5 164 354
Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
136 1,0 0,0 127 2 36 91
129 1,0 00 120 4 34 86 126598 / 08.1959
144 10 1,0 00 00 114 1 45 69 widl, FIorian
128 1,0 0,0 107 4 24 83
537 4,0 0,0 468 11 139 329
Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
134 1,0 00 124 0 29 95
122 1,0 0,0 115 4 30 85 126591 / 11.1948
146 10 1,0 00 00 116 1 36 80 Kagerer, Johann
114 0,0 1,0 116 2 34 82
516 3,0 1,0 471 7 129 342
Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
138 1,0 0,0 113 2 42 71
128 1,0 00 124 3 35 89 126600 / 02.1967
129 0,0 1,0 00 10 130 2 36 94 Zavaschi, éorin
141 1,0 0,0 127 1 38 89
536 3,0 1,0 494 8 151 343
2095 12,5 6,0 0,0 35 1951 31 583 1368 TP: 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Protest: X Verletzung: X = Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Gast: Widl, Florian



’DKB Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Albert Straubinger; Tel.: 09498 / 8840; Fax: 03222 / 98 58 352; Mail: straubingeralbert@t-online.de

Saison 2015-16 / Manner / Kreisklasse A Manner / 11. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
51 Sa 21.11.2015 14:00 FC Tegernheim 2 TSV Woérth 3 3,0:30
52 Sa 21.11.2015 14:30 SG Walhalla Regensburg 2 SC Regensburg 4 4,0 : 2,0
53 Mi 18.11.2015 18:30 TSV Bad Abbach SKK Walhalla Donaustauf 6,0 : 0,0
54 Mo 16.11.2015 18:30 SSV Jahn Regensburg BSC Regensburg 50:1,0
55 Fr 20.11.2015 19:00 TSG Laaber SKC Stadtedreieck 2 4,0:20

Spielfrei: Kegelklub Stadtamhof
Saison 2015-16 / Manner / Kreisklasse A Manner / 11. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

Pl Mannschaft LVB Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP
1 SKK Walhalla Donaustauf 10 16-4 390 4 8-0 190 6 8-4 20,0
2 TSV Bad Abbach 10 15-5 415 6 10-2 285 4 5-3 13,0
3 FC Tegernheim 2 10 14-6 370 4 2-6 90 6 12-0 28,0
4 SSV Jahn Regensburg 10 12-8 365 5 8-2 225 5 4-6 14,0
5 BSC Regensburg 10 11-9 320 5 8-2 19,0 5 3-7 13,0
6 Kegelklub Stadtamhof 10 10-10 30,0 5 4-6 120 5 6-4 18,0
7 TSV Worth 3 10 10-10 275 4 5-3 130 6 5-7 14,5
8 TSG Laaber 10 6-14 240 6 6-6 19,0 4 0-8 5,0
9 SKC Stadtedreieck 2 10 6-14 240 5 2-8 100 5 4-6 14,0

10 SG Walhalla Regensburg 2 10 6-14 200 6 4-8 130 4 2-6 7,0

11 SC Regensburg 4 10 4-16 185 5 2-8 80 5 2-8 10,5

Saison 2015-16 / Manner / Kreisklasse A Manner / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
063349 Probst, Stefan SG Walhalla Regensburg 2 542 186
126454 Liebl, Markus FC Tegernheim 2 542 173

Saison 2015-16 / Manner / Kreisklasse A Manner / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
094199 Grindler, Dirk TSV Woérth 3 537 181
066211 Schreiner, Georg BSC Regensburg 522 184

Saison 2015-16 / Manner / Kreisklasse A Manner / 11. Spieltag / Spielbester

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
063349 Probst, Stefan SG Walhalla Regensburg 2 542
126454 Liebl, Markus FC Tegernheim 2 542
125052 Reschinski, Udo SSV Jahn Regensburg 541
105470 Schreiner, Christian TSV Bad Abbach 537
019167 Voithenberger, Michael SKC Stadtedreieck 2 493

Saison 2015-16 / Manner / Kreisklasse A Ménner / 11. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SSV Jahn Regensburg 2126 21.09.2015 SKVR Keglerhalle, Regensburg
Mannschaft Auswarts SSV Jahn Regensburg 2131 20.10.2015 Sportclub Regensburg
Spieler Heim Sommerer, Rudolf 584 16.10.2015 Sportclub Regensburg

Spieler Auswarts Baumann, Werner 558 16.10.2015 Sportclub Regensburg
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Saison 2015-16 / Manner / Kreisklasse A Ménner / 11. Spieltag / Ergebnisibersicht

51

52

53

54

55

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Albert Straubinger; Tel.: 09498 / 8840; Fax: 03222 / 98 58 352; Mail: straubingeralbert@t-online.de

FC Tegernheim 2

Eichinger, Robert
Liebl, Markus
Atzberger, Wilhelm

Laudehr, Werner

SG Walhalla Regensburg 2

Méatz, Marco
Probst, Stefan
Spreitzer, Rudolf

Kulzer, Sebastian

TSV Bad Abbach

Galli, Gerhard
Schreiner, Christian
Winzek, Klaus

Schreiner, Georg

SSV Jahn Regensburg

Popp, Moritz
Kirchberger, Peter
Popp, Erich
Reschinski, Udo

TSG Laaber

Stobl, Fritz
Engert, Alfred
Scheuerer, Robert

Kappl, Ewald

3,0 3,0
Kegel SP MP MP SP
511 1,5 1,0 25
542 30 1,0 1,0
503 2,0 1,0 20
51 2,0 1,0 20
2071 85 10 30 75

4,0 2,0
Kegel SP MP MP SP
472 1,5 1,0 25
542 30 1,0 1,0
496 30 1,0 1,0
499 2,0 1,0 20
2009 95 20 20 65

6,0 0,0
Kegel SP MP MP SP
506 25 1,0 1,5
537 40 1,0 0,0
516 30 1,0 1,0
536 30 1,0 1,0
2095 125 40 00 35

5,0 1,0
Kegel SP MP MP SP
522 20 1,0 2,0
471 1,0 1,0 3,0
527 20 1,0 2,0
541 30 1,0 1,0
2061 80 30 10 8,0

4.0 2,0
Kegel SP MP MP SP
483 2,0 1,0 20
465 2,0 1,0 20
444 40 1,0 0,0
491 30 1,0 1,0
1883 11,0 20 20 5,0

Kegel
507

483
515
537
2042

Kegel
500

484
478
519
1981

Kegel
518

468
471

494
1951

Kegel
495

489
522
495
2001

Kegel
485

493
408
461
1847

TSV Woérth 3

Grof3, Matthias
Kerscher, Franz
Baumann, Werner
Grindler, Dirk

SC Regensburg 4

Winter, Klaus
Auburger, Manfred
Wolf, Manfred

Fichtlscherer, Benedikt

SKK Walhalla Donaustauf

Heidrich, Georg
Widl, Florian
Kagerer, Johann

Zavaschi, Sorin

BSC Regensburg

Vockel, Herbert
Wilhelm, Stefan
Schreiner, Georg

Schonsteiner, Christian

SKC Stadtedreieck 2

Tschendel, Heinz-Jirgen
Voithenberger, Michael
Dietl, Hans

Rohrwild, Andreas




